2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.04.2025

        № 565
п. Мартюш

О внесении изменений в положение о контрактной службе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 18.12.2024 № 2726 «О контрактной службе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента)                            о контрактной службе», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в положение о контрактной службе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (далее – положение), утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 18.12.2024 № 2726 «О контрактной службе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области».
2. Пункт 2.3 положения изложить в следующей редакции:
«Контрактную службу возглавляют заместитель Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи, заместитель Главы администрации по экономике и финансам, а в период их временного отсутствия обязанности руководителя контрактной службы осуществляет начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (http://kamensk-adm.ru).
Глава муниципального округа

     А.Ю. Кошкаров